PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE RURÓPOLIS
Avenida Brasil, 491.

CEP. 68.165.000 - RURÓPOLIS-PARÁ
CNPJ nº 10.219.673/0001-90

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2022-CMR

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 012/2022

OBJETO: AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES

DA CÂMARA MUNICIPAL DE RURÓPOLIS.

 O pregoeiro da Câmara Municipal de Rurópolis no uso de suas atribuições,

tendo em vista o resultado do processo licitatório nº 001/2022-CMR, ADJUDICA, em que teve

como vencedor a empresa AUTO POSTO TAPAJÓS LTDA-  CNPJ: 19.540.628/0001-08,

nos itens abaixo.

Considerando que o certame alcançou a sua finalidade, adjudico os objetos do

certame.

Comunique-se as empresas interessadas para assinatura do contrato.

Dê-se a publicidade devida.

Cumpra-se.

Rurópolis, 23 de fevereiro de 2022.

DIOGO NOGUEIRA TERTULINO

Pregoeiro da Câmara Municipal de Rurópolis

ITEM ESPECIFICAÇÃO UND. QTDE.
VALOR

UNITÁRIO

MARCA
VALOR TOTAL

1 Diesel S – 10 L 21.000 6,30 PETRÓBRAS 132.300,00

2 Gasolina Comum L 5.000 7,50 PETRÓBRAS 37.500,00

3 Gasolina Aditivada L 6.000 7,39 PETRÓBRAS 44.340,00

TOTAL

(Duzentos e quatorze mil e cento e quarenta reais)

R$ 214.140,00

PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE RURÓPOLIS
Avenida Brasil, 491.

CEP. 68.165.000 - RURÓPOLIS-PARÁ
CNPJ nº 10.219.673/0001-90

		2022-03-06T15:20:08-0300
	DIOGO NOGUEIRA TERTULINO:67153585249